2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.02.2024 года № 114-р

О создании межведомственной комиссии, рассматривающей вопросы оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта

	В целях реализации Закона Челябинской области от 02.07.2020 года                              № 187-ЗО «О государственной социальной помощи в Челябинской области», Приказа Министерства социальных отношений Челябинской области от            14 декабря 2023 года № 717 «Об утверждении порядка назначения и выплаты государственной социальной помощи в виде социального пособия на основании социального контракта»,
1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии, рассматривающей вопросы оказания государственной социальной помощи на основании социального контракта.
2.  Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 15.03.2021 года № 142-р «О создании межведомственной комиссии по предоставлению гражданам государственной социальной помощи на основании социального контракта»  (с изменениями от 10.02.2022 года               № 41-р, от 24.08.2023 года № 593-р) считать утратившим силу.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Карталинского муниципального района   Куличкова А.И.
5. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Карталинского
муниципального района				                               А.Г. Вдовин

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 29.02.2024 года № 114-р

Состав межведомственной комиссии,
рассматривающей вопросы оказания
государственной социальной помощи
на основании социального контракта

	Куличков А.И.

Копылова Е.В.

Малахова Е.В.
	-

-

-
	первый заместитель главы Карталинского муниципального 	района, председатель комиссии
начальник      Управления      социальной       защиты населения Карталинского муниципального   района Челябинской области, заместитель председателя комиссии
заведующий отделением срочного социального обслуживания          муниципального           учреждения
«Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Гольдин И.Г.

Губчик О.В.

Коломиец М.П.

Климова О.А.

Крысова Т.С.

Протасова Е.В.

	-

-

-

-

-

-
	председатель Совета ветеранов Карталинского муниципального района
главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Районная больница         г. Карталы» (по согласованию)
начальник отдела  экономики администрации Карталинского муниципального района
директор Областного казенного учреждения «Центр занятости населения города Карталы» (по согласованию)
начальник Управления образования Карталинского муниципального района
директор муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Карталинского муниципального района.